ВЕСТНИК
	№ 5
	09.02.
2022

Новотроицкого
сельсовета

Периодическое печатное издание депутатов и
администрации Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области
Содержание:
1. Постановление администрации от 02.02.2022 № 10 «О внесении изменений в  постановление администрации от 14.08.2017 № 60»
2. Постановление администрации от 02.02.2022 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  от 01.08.2019 № 96»
3. Постановление администрации от 02.02.2022 № 12 «Об установлении норм потребления угля и дров на территории Новотроицкого Сельсовета Северного района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2022                                      с. Новотроицк                                           № 10
О внесении изменений в постановление № 60 от 14.08.2017
На основании протеста прокурора Северного района Новосибирской области, администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новотроицкого
сельсовета Северного района Новосибирской области от  14.08.2017 № 60 «Об утверждении правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1. пункт 2 абзаца 2 изложить в следующей редакции:
- «требования к закупаемым ими, соответственно их территориальными органами (подразделениями) и подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг);
1.2. пункт 6 добавить 8 абзацем следующие:
- «правила определения требований к закупаемым государственными органами, органами управления государственными внебюджетными фондами, муниципальными органами, соответственно их территориальными органами и подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района  Новосибирской области 		                      Н.В.Кочерешко

    АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2022                                 с. Новотроицк                                         № 11
О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  от 01.08.2019 № 96.
        Администрация Новотроицкого сельсовета Северного  района Новосибирской области
  ПОСТАНОВЛЯЮТ:
     1.Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения жилищно-коммунального хозяйства Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 01.08.2019 № 96 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения жилищно-коммунального хозяйства Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области»  (далее – Положение) следующие изменения:
    1.1	Приложение № 2 пункт 3.6 Положения изложить в следующей редакции (приложение прилагается).
     2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2022 года.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новотроицкого  сельсовета
Северного района Новосибирской области                              Н.В.Кочерешко
 АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2022                                 с. Новотроицк                                         № 12
Об установлении норм потребления угля и дров на территории Новотроицкого Сельсовета Северного района Новосибирской области
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 07.07.2007 № 130 - ОЗ «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд в Новосибирской области», Уставом Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, соглашением от 03.11.2017 № 70 «О передаче части своих полномочий» администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, следующие нормы потребления угля:
- уголь каменный марок Др, Дгр, Гр – 100 кг. на 1 кв. м. общей площади жилья;
- уголь каменный марок Дпк, Дпко – 100кг. на 1 кв. м. общей площади жилья.
2. Установить на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, следующие нормы потребления дров:
- 4 куб. м. на одно домовладение при отоплении углем;
- 12 куб. м. в год жилой площадью до 30 кв. м.; 0,4 куб. м. в год свыше 30 кв.м. за каждый кв.м. общей площади жилого помещения без отопления углем, но не более 40 куб. м. на домовладение.
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании "Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого  сельсовета
Северного района Новосибирской области                              Н.В.Кочерешко

	Учредители:
Совет депутатов Новотроицкого сельсовета администрация Новотроицкого сельсовета

	Адрес редакции:
632092 Новосибирская область Северный район
село Новотроицк

	Главный редактор
Магер Г.Н.
	Телефон:
47-374
	Отпечатано в администрации Новотроицкого сельсовета
Бесплатно

[bookmark: P51]